Tanquam me vatem, vos observabitis ipsum.
 Nempe erat Ecclesiae princeps deserta tenentis
 Angelico super alta Sina solamine fultus.
 Sumpsit enim vitae nobis dare verba, sed ejus
 Nolebant jussis nostri se subdere patres,
 Cordibus aversi duris, Aaronque jubentes :
 « Fac nobis quos nos volumus præcedere divos,
 Dux noster Moyses ubi sit nescire fatemur. »
 Tum bove conflato sacra libant more profano,
 In factis manuum lætati corde suarum ;
 Militiasque dedit Deus hos servire polorum,
 Ut Scriptura prophetarum sic patribus infit :
 Dum deserta terebatis loca, victima nunquid
 Avobis oblata mihi ? Domus arsit Iacob
 Sumpsistisque Moloch tentoria, sidera Rempha,
 Quas vos constat adorandas sculpsisse figuras.
 Quocirca ejciam vos mœnia trans Babylonis.
 Aulæum fuerat patribus per devia nostris
 Quod Deus ostenso docuit paradiamate Moysem.
 Hoc quoque cum Jesum nostri induxere parentes
 In terram, gentes, quam possedere, superno
 Expulsæ nutu, mansitque in tempora David,
 Qui gratus Domino petiit reperiret ut ædem
 Ipse Deo Jacob, Salomon struxit cui templum,
 Sed non excelsum manibus lita delubra claudunt
 Os vatis velut ipse sui testatur adimplens.
 Sedes est cœlum, basis est mihi terra pedalis,
 Quamque domum mihi condetis, loca quæve ma-

[nendi ?

Non mea celsa manus plasmans hæc omnia fecit ?
 Spiritui quoque vos almo contraire studetis
 Auribus incircumcisis, cervice procaci,
 Ut vestri ante patres jugulando sæpe prophetas.
 Infesti cunctis ; prænuntia verba locutis
 Adventus justi quem prodicione necastis ;
 Angelico legem quos percepisse relatu
 Constat, eam vere nec custodisse probatur

Martyris his verbis ingratis auribus haustis
 Viscera dissiliunt, rumpuntur corda furore,
 Stridula pressorum resonant crepitacula dentum.
 At martyr sanctus, præcelso Flamine plenus,
 Suscipiens cœlos, divinum cernit honorem.
 Et stantem a dextris æterni Patris Iesum,
 Sicque ait : « En video cœli mihi culmen apertum
 Atque hominis Natum Virtutis dextra tenentem. »

Auribus obstructis illi aera vocibus implent,
 Unanimesque petunt Stephanum simul impete torvo
 Urbeque propellunt lapidantque rei venerandum,
 Dira manus mitem, trux blandum, sæva benignum.
 Saxoso martyr venerabilis imbre petitus
 Invocat ; « Hanc animam, Jesu Domine, accipe. »
 [clamans.

Et positus genibus magna cum voce precatur :
 « Ne statuas illis, Deus, hoc sibi crimen inuri. »
 Quo dicto somnum pacis petit in nece fortem
 Invictumque tenens animum, quo concio victa est.
 Hoc vincens lapides, quoque pro lapidantibus orans.
 Nec potuere preces casso cecidisse profatu
 Martyris, ad solium sed conscendisse sciuntur